gerechten Eingangsgrößen ermittelt.  

11.3 Ergebnis 

Unter Berücksichtigung aller wertbeeinflussenden Umstände, wird der Verkehrswert 
an dem Grundstück: Mörfelden, Schafgasse 26, Flst. Nr. 238/5 mit 284 m², ge-

schätzt auf: 

543.000.- €   
                        (Fünfhundert Dreiundvierzig Tausend Euro) 

Frankfurt, den 27 Oktober 2025 

………………………................. 
  Die Sachverständige 
  Bianca Metzger Dipl.- Ing. 
  Immobilienökonom (ebs)